

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0745366192
---	-----------------------	----------------

2	08/06/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:56:53 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ელ-ვი 2020	417895683
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	გორის მუნიციპალიტეტის ფეხბურთის კლუბი გორი	417874973
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	გორი, სამეფოს ქN43
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	გორი, გურამიშვილის ქN5
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტაქსი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სახეხი	013	ცალი	4.0000	1.3000	5.2000
2	მინის საწ. ტილო	856	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
3	იატაკის საწ. ტილო	016	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
4	სივ-კრემი	058	ცალი	6.0000	3.5000	21.0000
5	ზ/ქალაღდი	442	ცალი	15.0000	1.9000	28.5000
6	მინის საწ.სითხე	029	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000

13	497.1000 - ოთხას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)
----	--	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/06/2023, 15:03:14

0745366192 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ხელთათმანი რეზინის	033	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
8	ხელთათმანი რეზინის "სანო"	006	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
9	სანაგვე პარკი 160ლ	267	შეკვრა	8.0000	7.0000	56.0000
10	სანაგვე პარკი 30ლ	028	შეკვრა	12.0000	2.5000	30.0000
11	სარეცხის საპონი 72%	046	ცალი	6.0000	1.2000	7.2000
12	ტ/ქალაღი "დელფინი" 40ც-ნი	206	ცალი	4.0000	20.0000	80.0000
13	ხელის საპონი	574	ცალი	36.0000	0.8000	28.8000
14	ტ/ქალაღი "ასფურცელა" 48ც-ნი	048	ცალი	4.0000	33.6000	134.4000
15	"პერსილი"10კგ	175	ცალი	1.0000	37.0000	37.0000

\*\*\* საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

13	497.1000 - ოთხას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ათი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/06/2023, 15:03:14